
ПРОТОКОЛ № ± 
засідання конкурсної комісії з проведення відкритого конкурсу 

на зайняття адміністративних посад 
у Спеціалізованій антикорупційній прокуратурі 

21 вересня 2015 року м. Київ 

Присутні члени конкурсної комісії: 

Балита Р. І., Батлер М. К., Горбач В. А., Грищенко Ю. О., 
Левченко К. Б., Нищук Є. М., Садовий М. В., Севрук Ю. Г., 
Філенко В. П., Шабунін В. В., Шишкін В. І. 

Порядок денний: 

1. Обрання голови конкурсної комісії з проведення відкритого 
конкурсу на зайняття адміністративних посад у Спеціалізованій 
антикорупційній прокуратурі (далі - конкурсної комісії). 

2. Обрання секретаря конкурсної комісії. 
3. Окремі питання організації роботи конкурсної комісії. 

Головував на засіданні старший за віком член конкурсної комісії 
Шишкін В. І. 

Шишкін В. І. виніс на обговорення та поставив на голосування 
питання про включення до порядку денного обрання Голови 
конкурсної комісії, секретаря цієї комісії та надання члену комісії 
пані Мері К. Батлер дозволу участі в роботі за допомогою мережі 
Інтернет, в он-лайн режимі. 

Результати голосування: за - 11; проти - немає; утрималося -
немає. Одноголосно. 

1. З першого питання порядку денного слухали: 

Шишкіна В. І. який виніс на обговорення кандидатуру 
Левченко Катерини Борисівни на посаду Голови конкурсної 
комісії. 



2 

Виступили: 
Балита Р. І. який запропонував на цю посаду Севрука Юрія 

Григоровича. 
Шишкін В. І. який за порядком надходження поставив на 

голосування кандидатуру Левченко Катерини Борисівни на посаду 
Голови конкурсної комісії. 

Результати голосування: за - 7; проти - немає; утрималося - 4. 

Шишкін В. І. поставив на голосування кандидатуру Севрука 
Юрія Григоровича. 

Результати голосування: за - 3; проти - немає; утрималося - 8. 

Вирішили: Головою конкурсної комісії обрати Левченко 
Катерину Борисівну. 

2. З другого питання порядку денного слухали: 

Левченко К. Б. яка запропонувала перейти до обговорення 
кандидатури на посаду секретаря конкурсної комісії. 

Виступили: 
Філенко В. П. який запропонував кандидатуру Шабуніна 

Віталія Вікторовича на посаду секретаря комісії. 
Садовий М. В. який запропонував кандидатуру Нищука 

Євгена Миколайовича. 
Нищук Є. М. який заявив самовідвід. 

Левченко К. Б. яка поставила на голосування кандидатуру 
Шабуніна Віталія Вікторовича. 

Результати голосування: за - 11; проти - немає; утрималося -
немає. Одноголосно. 

Вирішили: секретарем конкурсної комісії обрати Шабуніна 
Віталія Вікторовича. 
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3. З третього питання порядку денного слухали: 

Левченко К. Б., яка винесла на розгляд питання про можливість 
голосування в електронному режимі для пані Мері К.Батлер, оскільки 
вона не завжди зможе бути присутньою на засіданнях. 

Виступили: 
Мері К.Батлер яка зазначила, що не хоче аби її робочий графік 

обмежував або затримував роботу комісії. Заявила про намір брати 
участь в роботі комісії особисто на скільки їй дозволять обставини. 

Левченко К. Б. поставила на голосування питання про участь 
пані Мері К.Батлер в роботі конкурсної комісії за допомогою мережі 
Інтернет, в он-лайн режимі. 

Результати голосування: за - 11; проти - немає; утрималося -
немає. Одноголосно. 

Вирішили: 
дозволити приймати участь пані Мері К.Батлер в роботі 

конкурсної комісії за допомогою мережі Інтернет, в он-лайн 
режимі. 

Голова конкурсної комісії 

Секретар конкурсної комісії 
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К. Б. Левченко 

В. В. Шабунін 


